
Žaneta B. (Zaneta) ID 28501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 13:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji moc za Váš zájem!

  Předem Vás chci upozornit, že MMB opravdu není mou hlavní aktivitou = chodím již do práce, takže když neodpovím na Váš
dotaz hned, neznamená to, že nemám zájem o obchůdek = samozřejmě, že mám = ozvu se hned, jakmile vyšetřím čas a
sednu zase k PC = díky za pochopení.

  Věcičky, které prodávám jsou většinou nošené nebo pouze odzkoušené. Oblečení pro děti je po mých dcerách. Pokud se Vám
cena nějak nezdá, můžeme se domluvit, klidně napište!!!

  Neměním!!!

  Věci rezervuji max. týden (pokud se nedomluvíme jinak) - tj. doba za kterou by měly být peníze od Vás u mě na účtě.

  Dotaz na velikost nebo na stav věci, nepovažuji za rezervaci, pokud se již neozvete a nepotvrdíte objednávku, věc po 12
hodinách automaticky přenechávám dalším zájemcům.

  Cena poštovného se řídí platným tarifem ČP. Poštovné u inzerátu nejsou upraveny, cena závisí na velikosti balíčku!!! Po
domluvě je možný i osobní odběr. Jsem z OV-Poruby, takže někde poblíž.

  Zakoupené zboží neberu zpět, dobře se přeměřte, (na požádání samozřejmě přeměřím cokoliv znovu).

  Upřednostňuji platbu převodem na účet u M-bank, na dobírku nezasílám. Když zadáte příkaz, prosím abyste mě na to
upozornili. Pak si svůj účet budu hlídat.

  Balíčky odesílám nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení vaší platby. Vždy pošlu zprávu o odeslání balíčku. Věci
odesílám vždy vyprané, ale nevyžehlené!!!

  Budu moc ráda, když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku. Třeba formou hodnocení. :-)

  Přeji hezký den a příjemný nákup. Žaneta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

